(2) Muy viejos. Sequitur Azo. C. eod. §. quando imper. inter pup. & vid. in summa, qui ita interpretatur dictam L. unicam in senibus, & recte, nam, & ipsa senectus morbus est, ut dixit Terentius, facit text. in cap. magna, verb. verum, de voto, & voti redempt. & ibi infert Abbas, quod statutum loquens in causa infirmitatis, habet locum in causa senectutis: & quatenus hic dicitur de senibus, & infirmis, ut isti deducant ad curiam causas suas, & non deducantur, non est in practica, si alias non sunt pauperes, vel miserabiles personae iuxta legem ordinamenti, & L. 5. tit. 3. eadem partita.

(3) Que fuere ganada. Concordat dict. L. unica, C. quando imper. inter pup. & vid. & adde, L. 20. tit. 23. ead. part. & L. 5. tit. 3. ead. part.